

**Greenliving ApS**  
**Europaplads 16, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 59 60 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

**Klaus Ammitsbøl Thomassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenliving ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 59 60 73
	Stiftet: 8. april 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Ammitsbøl Thomassen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JGS ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Vallensbæk Byhave ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -351.915 kr. mod 514.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.502.037 kr. mod -673.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Der er efter status modtaget koncerntilskud på 3.000 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-351.915</b>	<b>514.795</b>
1 Personaleomkostninger	-1.094.938	-1.197.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.446.853</b>	<b>-682.330</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.184	-16.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.502.037</b>	<b>-694.540</b>
3 Skat af årets resultat	0	21.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.502.037</b>	<b>-673.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.502.037	-673.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.502.037</b>	<b>-673.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.375	220.824
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.036
Andre tilgodehavender	608.701	62
Periodeafgrænsningsposter	27.659	33.207
Tilgodehavender i alt	<u>720.735</u>	<u>275.129</u>
Likvide beholdninger	<u>400.080</u>	<u>188.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.120.815</b></u>	<u><b>463.768</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.120.815</b></u>	<u><b>463.768</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.528.197	-26.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.448.197</b>	<b>53.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.303	54.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.999.885	248.909
Anden gæld	117.824	106.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.012	409.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.569.012</b>	<b>409.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.120.815</b>	<b>463.768</b>

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	647.344	727.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-673.504</u>	<u>-673.504</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-26.160	53.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.502.037</u>	<u>-1.502.037</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-1.528.197</u></b>	<b><u>-1.448.197</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.048	891.407
Pensioner	190.060	300.000
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<u>1.094.938</u>	<u>1.197.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.271	12.359
Andre finansielle omkostninger	3.913	4.612
	<u>55.184</u>	<u>16.971</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.036</u>
	<u>0</u>	<u>-21.036</u>

#### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.411.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Der er efter status modtaget koncerntilskud på 3.000 t.kr
